PAUTA DA 58ª SESSÃO ORDINÁRIA, 2º PERÍODO DA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA
15ª LEGISLATURA, QUE SERÁ REALIZADA E CONCLUÍDA EM 24 DE OUTUBRO DE 2023.
(Conforme determinam os artigos 83, 84 e 85 do Regimento Interno).

LEITURA ATA DA 57ª SESSÃO ORDINÁRIA, 2º PERÍODO DA 3ª SESSÃO LEGISLATIVA DA
15ª LEGISLATURA, QUE FOI REALIZADA E CONCLUÍDA EM 19 DE OUTUBRO DE 2023.

EXPEDIENTE DO DIA: EM 24 DE OUTUBRO DE 2023

► NÃO HOUVE.

ORDEM DO DIA: EM 24 DE OUTUBRO DE 2023

VEREADORA FRANÇA

Requerimento nº 428/2023 – Requer que seja encaminhado veemente apelo ao DMTRAN, para que seja

feito um planejamento do acesso da rua Marli Dionísio Batista no Bairro Jardim São Severino.

VEREADOR CAL DO SESI

Requerimento nº 427/2023 – Requer que seja encaminhado um veemente apelo a Prefeita Constitucional

de Bayeux, Exma. Sra. Luciene Andrade Gomes Martinho, no sentido de adotar providências junto à

Secretaria de Infraestrutura do Município, solicitando o concerto de um esgoto que se encontra estourado

no bairro do São Bento, na Avenida Brasil.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux (PB), em 24 de outubro de 2023.

                                               1ª Secretária                                                                                       Secretário Legislativo

                                  Ver. Dani Dantas                                                                            Iranildo G. de Melo

REQUERIMENTOS